MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 318/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 066/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  MAIS SAUDE MARINGA RODUTOS MEDICOS E NUTRICIONAIS LTDA
CNPJ Nº 29.715.704/0001-22
Representante: LUCIO MAURO CANTARUTE MESSAS
CPF nº 797.219.909-49
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para alimentação escolar, com entrega parcelada em

cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação, destinado ao atendimento de estudantes da rede municipal

de ensino..
VALOR TOTAL:  R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais)
VIGÊNCIA: 12/09/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 13/09/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL